
от «19» августа 2025  г.                                                                                               № 126 -ОД 
 
«Об утверждении положения  и плана   Службы здоровья» 
 

На основании решения Общего собрания работников ГБОУ СОШ № 653 
Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора от 30.08.2025 
протокола № 1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Положение о Службе здоровья в ГБОУ СОШ № 653 Калининского 

района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора; 
2. Утвердить План Службы здоровья в ГБОУ СОШ № 653 Калининского района 

Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора; 
3. Утвердить ответственным за организацию работы Службы здоровья в ГБОУ СОШ 

№ 653 Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора  
-Сагала Т.А. – зам. директора по ВР, 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 

                                       Директор                                              Е.В. Ткачева  
     
 

 
                     
 
 
 

         
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 653 с углубленным изучением иностранных языков 
(хинди и английского) Калининского района Санкт-Петербурга 

имени Рабиндраната Тагора 
 
         
     
    Приказ       
   
                                                                         

Tima Isaev
Штамп


